
Avantura Challenge 2021 -
Rezultati

06.11.2021. 12:00

Avantura - 6 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kabir Zilkic (#108) Juniori AK Novi Pazar 6 km 03:42 0:22:12

2 Miloš Rajičević (#35) Seniori MUP Elite Team
Runners 6 km 03:45 0:22:32

3 Jahja Zukorlić (#96) Juniori Ak”novi Pazar” 6 km 03:46 0:22:35
4 Aleksandar Božović (#2) Veterani PTD Kozomor 6 km 03:47 0:22:43
5 Samed Hadzic (#105) Juniori AK Novi Pazar 6 km 03:51 0:23:05
1 Lenka Nikolić (#95) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 04:09 0:24:54

6 Željko Simić (#41) Seniori MUP Elite Team
Runners 6 km 04:10 0:24:57

2 Aisa Tahirovic (#107) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 04:21 0:26:06
3 Milica Tomaaevic (#122) Juniorke Ak Crvena Zvezda 6 km 04:26 0:26:33
7 Jovan Jovanović (#58) Seniori 6 km 04:26 0:26:35
8 Bojan Rađen (#25) Seniori JZO MUP 6 km 04:26 0:26:36
9 Filip Mišić (#65) Seniori DIF BG 6 km 04:57 0:29:40
10 Radovan Ninčić (#7) Seniori 6 km 04:57 0:29:43
11 Nenad Božić (#18) Seniori OAK Beograd 6 km 04:58 0:29:46
12 Aleksandar Pavlović (#28) Seniori JZO MUP 6 km 05:01 0:30:07
13 Nikola Bogdanović (#62) Seniori DIF BG 6 km 05:02 0:30:13
14 Goran Antonijević (#215) Seniori Run Forest 032 6 km 05:02 0:30:14
15 Milorad Vukmanović (#22) Seniori JZO MUP 6 km 05:03 0:30:17
16 Stefan Stević (#26) Seniori JZO MUP 6 km 05:06 0:30:34

17 Nikola Mirković (#69) Seniori Uprava Granične
Policije SGP Badovinci 6 km 05:11 0:31:04

18 Dragan Ninčić (#8) Veterani 6 km 06:16 0:37:33
19 Andrija Lukavac (#75) Juniori USVS 6 km 06:20 0:37:58
20 Saša Borisavljević (#68) Seniori MUP PS Čukarica 6 km 06:22 0:38:13
4 Ana Jeremic (#110) Juniorke SK Zvezda 6 km 06:30 0:38:58
5 Tijana Đorđević (#11) Juniorke 6 km 06:30 0:38:59

6 Tamara Sasić (#70) Seniorke Uprava Granicne
Policije SGP Badovinci 6 km 06:30 0:39:01

21 Mladen Glišović (#130) Seniori MUP 6 km 06:30 0:39:03
22 Vuk Milosavljević (#205) Seniori Runforest032 6 km 06:30 0:39:03
7 Željka Ćurčić (#104) Veteranke MUP 6 km 06:31 0:39:04
23 Lazar Radojičić (#67) Seniori MUP 6 km 08:40 0:52:00
24 Miloš Nedeljković (#129) Seniori MUP 6 km 08:58 0:53:49
25 Stefan Milosavljavić (#127) Seniori MUP 6 km 08:58 0:53:50
26 Ivan Petrović (#83) Seniori Soft` 6 km 08:59 0:53:53
27 Aleksa Đokić (#52) Seniori Proteini.si 6 km 09:01 0:54:04
28 Nebojša Stojanoski (#202) Veterani SRFS 6 km 09:04 0:54:24
29 Dzabir Zilkic (#109) Juniori AK Novi Pazar 6 km 09:04 0:54:26
8 Ana Božilović (#38) Seniorke PJP Policijska Brigada 6 km 09:07 0:54:44
9 Sara Rodić (#64) Seniorke DIF BG 6 km 09:14 0:55:21
30 Lazar Nikolić (#80) Seniori Difbg 6 km 09:14 0:55:27
31 Dusan Draskovic (#77) Seniori USVS 6 km 09:15 0:55:32
32 Pavle Simic (#49) Veterani 6 km 09:16 0:55:34
33 Nikola Đorđević (#272) Seniori Sk Zlatibor 6 km 10:16 1:01:33
34 Milos Sisković (#258) Seniori KPU 6 km 10:20 1:02:01
35 Miljan Milenković (#268) Seniori Zandarmerija Niš 6 km 10:20 1:02:02
36 Mirko Kosorić (#232) Seniori PJP Policijska Brigada 6 km 10:20 1:02:03
37 Aleksa Petreski (#89) Juniori Usvs 6 km 10:22 1:02:11
38 David Kesic (#78) Seniori USVS 6 km 10:22 1:02:11
39 Petar Božović (#293) Seniori 6 km 10:44 1:04:21
10 Saima Murić (#278) Juniorke Ak Novi Pazar 6 km 10:54 1:05:21
11 Mejra Mehmedovic (#281) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 10:54 1:05:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Stefan Rogović (#100) Seniori MUP 6 km 11:12 1:07:11
12 Sandra Loncarevic (#123) Juniorke Ak Crvena Zvezda 6 km 11:12 1:07:13
41 Nemanja Blagojevic (#32) Seniori JZO MUP 6 km 11:13 1:07:18
13 Tamara Lakčević (#71) Veteranke 6 km 11:13 1:07:20
14 Una Spasojevic (#59) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:14 1:07:23
42 Marko Živković (#27) Seniori JZO MUP 6 km 11:14 1:07:24
15 Isidora Ćupović (#101) Juniorke SK Zlatibor 6 km 11:23 1:08:16
43 Zoran Kostić (#72) Juniori DIF BG 6 km 11:53 1:11:19
44 Ivan Radulović (#120) Seniori Mup Smederevo 6 km 11:55 1:11:29
16 Milica Stanojević (#57) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:55 1:11:30
45 Ilija Lukić (#40) Veterani PJP Policijska Brigada 6 km 11:55 1:11:31
46 Strahinja Kizić (#128) Seniori MUP 6 km 11:55 1:11:31
17 Dragana Vojskić (#55) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:58 1:11:48
47 Nedeljko Pejović (#13) Seniori NVP 6 km 12:03 1:12:17
48 Zdravko Babić (#21) Seniori JZO MUP 6 km 12:08 1:12:47
49 Goran Bilevski (#39) Seniori PJP Policijska Brigada 6 km 12:22 1:14:10
50 Svetislav Ćirić (#53) Seniori Proteini.si 6 km 12:22 1:14:15
18 Aljona Skoropad (#16) Veteranke BE FIT TEAM 6 km 12:25 1:14:30
19 Đukić Sofija (#114) Seniorke DIF Beograd 6 km 12:35 1:15:29
20 Irena Filipović (#17) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 12:37 1:15:44
51 Nikola Belopavlović (#91) Seniori Soft 6 km 12:42 1:16:09
21 Anja Milošević (#98) Seniorke Difbg 6 km 12:42 1:16:13
52 Ivan Sajić (#76) Seniori Soft 6 km 12:42 1:16:15
22 Ana Dragojevic (#121) Juniorke AK Panonija 6 km 12:47 1:16:43

23 Jelena Tošić (#5) Seniorke Klub Avanturista
Gorštak 6 km 12:48 1:16:51

53 Damir Misić (#30) Seniori MUP JZO 6 km 12:49 1:16:54
54 Jovan Stojanović (#119) Seniori Mup Smederevo 6 km 12:49 1:16:55
55 Andreja Homsek (#66) Seniori DIF BG 6 km 13:02 1:18:11
56 Marko Dimić (#85) Juniori USVS 6 km 13:11 1:19:05
57 Vuk Bjelajac (#1) Seniori SFRS 6 km 13:13 1:19:17
58 Bojan Đordjević (#42) Veterani MO 6 km 13:16 1:19:36
59 Saša Tomanović (#10) Veterani 6 km 13:16 1:19:38
60 Nemanja Jelisavčić (#103) Seniori MUP 6 km 14:31 1:27:07

61 Bojan Antonić (#93) Seniori Uprava Granične
Policije 6 km 14:32 1:27:10

62 Aleksandar Kisić (#94) Veterani Uprava Granične
Policije 6 km 14:32 1:27:11

24 Katarina Halaj (#14) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 14:32 1:27:14
25 Petrica Đaković (#15) Veteranke BE FIT TEAM 6 km 14:32 1:27:14
63 Dušan Petrović (#54) Seniori Proteini.si 6 km 14:33 1:27:18
26 Đukić Nevena (#115) Juniorke DIF Beograd 6 km 14:33 1:27:18
27 Ana Divac (#23) Seniorke JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
64 Bojan Golubović (#20) Seniori JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
28 Raviojla Jarcević (#34) Seniorke JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
65 Jovica Marković (#19) Veterani JZO MUP 6 km 14:57 1:29:42
66 Uroš Mijatović (#37) Seniori JZO MUP 6 km 14:57 1:29:42
67 Marko Radivojevic (#88) Seniori DIF BG 6 km 14:57 1:29:43
68 Dejan Janković (#126) Veterani MUP 6 km 14:58 1:29:46
29 Kristina Miladinović (#73) Seniorke USVS 6 km 14:58 1:29:50
69 Filip Stojanovic (#74) Seniori DIF BG 6 km 15:08 1:30:46
30 Aleksandra Petković (#79) Seniorke 6 km 15:12 1:31:11
31 Aleksandra Ružić (#102) Juniorke SK Zlatibor 6 km 15:29 1:32:56
70 Pavle Ćorić (#259) Seniori KPU 6 km 15:33 1:33:20
32 Andrijana Jevtović (#117) Veteranke 6 km 16:46 1:40:37
71 Miloš Lazić (#9) Seniori 6 km 16:46 1:40:37
33 Zorica Milićević (#118) Veteranke 6 km 16:48 1:40:47
34 Tamara Tomanović (#124) Seniorke 6 km 16:51 1:41:05
35 Mihaljina Bošković (#6) Veteranke Boškovići 6 km 17:03 1:42:20
36 Marija Golubović (#60) Seniorke UKP MUP 6 km 17:18 1:43:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Enis Jerebičanin (#116) Veterani Ak Novi Pazar 6 km 17:18 1:43:47
73 Milan Mihajlović (#236) Seniori MO 6 km 18:34 1:51:25
37 Katarina Svarc (#44) Seniorke MO 6 km 18:34 1:51:26
74 Mladen Stankovic (#113) Juniori SK Zvezda 6 km 20:28 2:02:51
75 Djorjde Paunovic (#111) Juniori SK Zvezda 6 km 20:30 2:02:57
38 Jovana Janković (#12) Seniorke NVP 3 km DNF
76 Bogdan Stojanovic (#61) Seniori Dif 3 km DNF

39 Verica Kovačević (#4) Seniorke Gorštak Klub
Avanturista 3 km DNF

77 Aldin Catovic (#106) Juniori AK Novi Pazar 0 km DNF
40 Ana Ponjavić (#132) Veteranke MUP 0 km DNF
41 Andrea Markovic (#112) Juniorke SK Zvezda 0 km DNF
42 Anja Petković (#82) Juniorke Difbg 0 km DNF
43 Anđela Kostic (#36) Seniorke JZO MUP 0 km DNF
78 Dragan Popovic (#97) Seniori Dif BG 0 km DNF
79 Dragan Tomašević (#203) Veterani SRFS 0 km DNF
80 Igor Nikolić (#48) Veterani MO 0 km DNF
81 Igor Đerman (#3) Veterani 0 km DNF
44 Jelena Mandic (#63) Seniorke DIF 0 km DNF
45 Jelena Milićević (#99) Veteranke 0 km DNF
46 Jelena Nikolić (#131) Seniorke MUP 0 km DNF
82 Jovica Delibos (#24) Veterani JZO MUP 0 km DNF
47 Katarina Stefanović (#43) Veteranke MO 0 km DNF
83 Lazar Ignjovic (#81) Juniori Difbg 0 km DNF

84 Lazar Todorović (#50) Seniori MUP Elite Team
Runners 0 km DNF

85 Marko Kostić (#29) Seniori JZO MUP 0 km DNF
86 Marko Vasić (#87) Seniori USVS 0 km DNF
87 Mihajlo Djordjevic (#84) Seniori Difbg 0 km DNF
88 Nemanja Blagojević (#31) Seniori JZO MUP 0 km DNF
48 Nikolina Purtić (#90) Juniorke Difbg 0 km DNF
49 Nina Petković (#86) Seniorke USVS 0 km DNF
89 Predrag Pataki (#45) Veterani MO 0 km DNF
90 Rade Mitrović (#92) Seniori 0 km DNF
50 Snežana Vesić (#46) Veteranke MO 0 km DNF
51 Tamara Gojković (#56) Seniorke 0 km DNF
91 Tomas Laszlo (#51) Veterani JZO MUP 0 km DNF
52 Violeta Kostić (#33) Seniorke JZO MUP 0 km DNF
92 Vladimir Miladinović (#47) Veterani MO 0 km DNF
93 Vladimir Žunić (#125) Veterani MUP 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kabir Zilkic (#108) Juniori AK Novi Pazar 6 km 03:42 0:22:12
2 Jahja Zukorlić (#96) Juniori Ak”novi Pazar” 6 km 03:46 0:22:35
3 Samed Hadzic (#105) Juniori AK Novi Pazar 6 km 03:51 0:23:05
4 Andrija Lukavac (#75) Juniori USVS 6 km 06:20 0:37:58
5 Dzabir Zilkic (#109) Juniori AK Novi Pazar 6 km 09:04 0:54:26
6 Aleksa Petreski (#89) Juniori Usvs 6 km 10:22 1:02:11
7 Zoran Kostić (#72) Juniori DIF BG 6 km 11:53 1:11:19
8 Marko Dimić (#85) Juniori USVS 6 km 13:11 1:19:05
9 Mladen Stankovic (#113) Juniori SK Zvezda 6 km 20:28 2:02:51
10 Djorjde Paunovic (#111) Juniori SK Zvezda 6 km 20:30 2:02:57
11 Aldin Catovic (#106) Juniori AK Novi Pazar 0 km DNF
12 Lazar Ignjovic (#81) Juniori Difbg 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Seniori



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Rajičević (#35) Seniori MUP Elite Team
Runners 6 km 03:45 0:22:32

2 Željko Simić (#41) Seniori MUP Elite Team
Runners 6 km 04:10 0:24:57

3 Jovan Jovanović (#58) Seniori 6 km 04:26 0:26:35
4 Bojan Rađen (#25) Seniori JZO MUP 6 km 04:26 0:26:36
5 Filip Mišić (#65) Seniori DIF BG 6 km 04:57 0:29:40
6 Radovan Ninčić (#7) Seniori 6 km 04:57 0:29:43
7 Nenad Božić (#18) Seniori OAK Beograd 6 km 04:58 0:29:46
8 Aleksandar Pavlović (#28) Seniori JZO MUP 6 km 05:01 0:30:07
9 Nikola Bogdanović (#62) Seniori DIF BG 6 km 05:02 0:30:13
10 Goran Antonijević (#215) Seniori Run Forest 032 6 km 05:02 0:30:14
11 Milorad Vukmanović (#22) Seniori JZO MUP 6 km 05:03 0:30:17
12 Stefan Stević (#26) Seniori JZO MUP 6 km 05:06 0:30:34

13 Nikola Mirković (#69) Seniori Uprava Granične
Policije SGP Badovinci 6 km 05:11 0:31:04

14 Saša Borisavljević (#68) Seniori MUP PS Čukarica 6 km 06:22 0:38:13
15 Mladen Glišović (#130) Seniori MUP 6 km 06:30 0:39:03
16 Vuk Milosavljević (#205) Seniori Runforest032 6 km 06:30 0:39:03
17 Lazar Radojičić (#67) Seniori MUP 6 km 08:40 0:52:00
18 Miloš Nedeljković (#129) Seniori MUP 6 km 08:58 0:53:49
19 Stefan Milosavljavić (#127) Seniori MUP 6 km 08:58 0:53:50
20 Ivan Petrović (#83) Seniori Soft` 6 km 08:59 0:53:53
21 Aleksa Đokić (#52) Seniori Proteini.si 6 km 09:01 0:54:04
22 Lazar Nikolić (#80) Seniori Difbg 6 km 09:14 0:55:27
23 Dusan Draskovic (#77) Seniori USVS 6 km 09:15 0:55:32
24 Nikola Đorđević (#272) Seniori Sk Zlatibor 6 km 10:16 1:01:33
25 Milos Sisković (#258) Seniori KPU 6 km 10:20 1:02:01
26 Miljan Milenković (#268) Seniori Zandarmerija Niš 6 km 10:20 1:02:02
27 Mirko Kosorić (#232) Seniori PJP Policijska Brigada 6 km 10:20 1:02:03
28 David Kesic (#78) Seniori USVS 6 km 10:22 1:02:11
29 Petar Božović (#293) Seniori 6 km 10:44 1:04:21
30 Stefan Rogović (#100) Seniori MUP 6 km 11:12 1:07:11
31 Nemanja Blagojevic (#32) Seniori JZO MUP 6 km 11:13 1:07:18
32 Marko Živković (#27) Seniori JZO MUP 6 km 11:14 1:07:24
33 Ivan Radulović (#120) Seniori Mup Smederevo 6 km 11:55 1:11:29
34 Strahinja Kizić (#128) Seniori MUP 6 km 11:55 1:11:31
35 Nedeljko Pejović (#13) Seniori NVP 6 km 12:03 1:12:17
36 Zdravko Babić (#21) Seniori JZO MUP 6 km 12:08 1:12:47
37 Goran Bilevski (#39) Seniori PJP Policijska Brigada 6 km 12:22 1:14:10
38 Svetislav Ćirić (#53) Seniori Proteini.si 6 km 12:22 1:14:15
39 Nikola Belopavlović (#91) Seniori Soft 6 km 12:42 1:16:09
40 Ivan Sajić (#76) Seniori Soft 6 km 12:42 1:16:15
41 Damir Misić (#30) Seniori MUP JZO 6 km 12:49 1:16:54
42 Jovan Stojanović (#119) Seniori Mup Smederevo 6 km 12:49 1:16:55
43 Andreja Homsek (#66) Seniori DIF BG 6 km 13:02 1:18:11
44 Vuk Bjelajac (#1) Seniori SFRS 6 km 13:13 1:19:17
45 Nemanja Jelisavčić (#103) Seniori MUP 6 km 14:31 1:27:07

46 Bojan Antonić (#93) Seniori Uprava Granične
Policije 6 km 14:32 1:27:10

47 Dušan Petrović (#54) Seniori Proteini.si 6 km 14:33 1:27:18
48 Bojan Golubović (#20) Seniori JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
49 Uroš Mijatović (#37) Seniori JZO MUP 6 km 14:57 1:29:42
50 Marko Radivojevic (#88) Seniori DIF BG 6 km 14:57 1:29:43
51 Filip Stojanovic (#74) Seniori DIF BG 6 km 15:08 1:30:46
52 Pavle Ćorić (#259) Seniori KPU 6 km 15:33 1:33:20
53 Miloš Lazić (#9) Seniori 6 km 16:46 1:40:37
54 Milan Mihajlović (#236) Seniori MO 6 km 18:34 1:51:25
55 Bogdan Stojanovic (#61) Seniori Dif 3 km DNF
56 Dragan Popovic (#97) Seniori Dif BG 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

57 Lazar Todorović (#50) Seniori MUP Elite Team
Runners 0 km DNF

58 Marko Kostić (#29) Seniori JZO MUP 0 km DNF
59 Marko Vasić (#87) Seniori USVS 0 km DNF
60 Mihajlo Djordjevic (#84) Seniori Difbg 0 km DNF
61 Nemanja Blagojević (#31) Seniori JZO MUP 0 km DNF
62 Rade Mitrović (#92) Seniori 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Božović (#2) Veterani PTD Kozomor 6 km 03:47 0:22:43
2 Dragan Ninčić (#8) Veterani 6 km 06:16 0:37:33
3 Nebojša Stojanoski (#202) Veterani SRFS 6 km 09:04 0:54:24
4 Pavle Simic (#49) Veterani 6 km 09:16 0:55:34
5 Ilija Lukić (#40) Veterani PJP Policijska Brigada 6 km 11:55 1:11:31
6 Bojan Đordjević (#42) Veterani MO 6 km 13:16 1:19:36
7 Saša Tomanović (#10) Veterani 6 km 13:16 1:19:38

8 Aleksandar Kisić (#94) Veterani Uprava Granične
Policije 6 km 14:32 1:27:11

9 Jovica Marković (#19) Veterani JZO MUP 6 km 14:57 1:29:42
10 Dejan Janković (#126) Veterani MUP 6 km 14:58 1:29:46
11 Enis Jerebičanin (#116) Veterani Ak Novi Pazar 6 km 17:18 1:43:47
12 Dragan Tomašević (#203) Veterani SRFS 0 km DNF
13 Igor Nikolić (#48) Veterani MO 0 km DNF
14 Igor Đerman (#3) Veterani 0 km DNF
15 Jovica Delibos (#24) Veterani JZO MUP 0 km DNF
16 Predrag Pataki (#45) Veterani MO 0 km DNF
17 Tomas Laszlo (#51) Veterani JZO MUP 0 km DNF
18 Vladimir Miladinović (#47) Veterani MO 0 km DNF
19 Vladimir Žunić (#125) Veterani MUP 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lenka Nikolić (#95) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 04:09 0:24:54
2 Aisa Tahirovic (#107) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 04:21 0:26:06
3 Milica Tomaaevic (#122) Juniorke Ak Crvena Zvezda 6 km 04:26 0:26:33
4 Ana Jeremic (#110) Juniorke SK Zvezda 6 km 06:30 0:38:58
5 Tijana Đorđević (#11) Juniorke 6 km 06:30 0:38:59
6 Saima Murić (#278) Juniorke Ak Novi Pazar 6 km 10:54 1:05:21
7 Mejra Mehmedovic (#281) Juniorke AK Novi Pazar 6 km 10:54 1:05:22
8 Sandra Loncarevic (#123) Juniorke Ak Crvena Zvezda 6 km 11:12 1:07:13
9 Isidora Ćupović (#101) Juniorke SK Zlatibor 6 km 11:23 1:08:16
10 Ana Dragojevic (#121) Juniorke AK Panonija 6 km 12:47 1:16:43
11 Đukić Nevena (#115) Juniorke DIF Beograd 6 km 14:33 1:27:18
12 Aleksandra Ružić (#102) Juniorke SK Zlatibor 6 km 15:29 1:32:56
13 Andrea Markovic (#112) Juniorke SK Zvezda 0 km DNF
14 Anja Petković (#82) Juniorke Difbg 0 km DNF
15 Nikolina Purtić (#90) Juniorke Difbg 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamara Sasić (#70) Seniorke Uprava Granicne
Policije SGP Badovinci 6 km 06:30 0:39:01

2 Ana Božilović (#38) Seniorke PJP Policijska Brigada 6 km 09:07 0:54:44
3 Sara Rodić (#64) Seniorke DIF BG 6 km 09:14 0:55:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Una Spasojevic (#59) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:14 1:07:23
5 Milica Stanojević (#57) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:55 1:11:30
6 Dragana Vojskić (#55) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 11:58 1:11:48
7 Đukić Sofija (#114) Seniorke DIF Beograd 6 km 12:35 1:15:29
8 Irena Filipović (#17) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 12:37 1:15:44
9 Anja Milošević (#98) Seniorke Difbg 6 km 12:42 1:16:13

10 Jelena Tošić (#5) Seniorke Klub Avanturista
Gorštak 6 km 12:48 1:16:51

11 Katarina Halaj (#14) Seniorke BE FIT TEAM 6 km 14:32 1:27:14
12 Ana Divac (#23) Seniorke JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
13 Raviojla Jarcević (#34) Seniorke JZO MUP 6 km 14:57 1:29:41
14 Kristina Miladinović (#73) Seniorke USVS 6 km 14:58 1:29:50
15 Aleksandra Petković (#79) Seniorke 6 km 15:12 1:31:11
16 Tamara Tomanović (#124) Seniorke 6 km 16:51 1:41:05
17 Marija Golubović (#60) Seniorke UKP MUP 6 km 17:18 1:43:46
18 Katarina Svarc (#44) Seniorke MO 6 km 18:34 1:51:26
19 Jovana Janković (#12) Seniorke NVP 3 km DNF

20 Verica Kovačević (#4) Seniorke Gorštak Klub
Avanturista 3 km DNF

21 Anđela Kostic (#36) Seniorke JZO MUP 0 km DNF
22 Jelena Mandic (#63) Seniorke DIF 0 km DNF
23 Jelena Nikolić (#131) Seniorke MUP 0 km DNF
24 Nina Petković (#86) Seniorke USVS 0 km DNF
25 Tamara Gojković (#56) Seniorke 0 km DNF
26 Violeta Kostić (#33) Seniorke JZO MUP 0 km DNF

Avantura - 6 km Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Željka Ćurčić (#104) Veteranke MUP 6 km 06:31 0:39:04
2 Tamara Lakčević (#71) Veteranke 6 km 11:13 1:07:20
3 Aljona Skoropad (#16) Veteranke BE FIT TEAM 6 km 12:25 1:14:30
4 Petrica Đaković (#15) Veteranke BE FIT TEAM 6 km 14:32 1:27:14
5 Andrijana Jevtović (#117) Veteranke 6 km 16:46 1:40:37
6 Zorica Milićević (#118) Veteranke 6 km 16:48 1:40:47
7 Mihaljina Bošković (#6) Veteranke Boškovići 6 km 17:03 1:42:20
8 Ana Ponjavić (#132) Veteranke MUP 0 km DNF
9 Jelena Milićević (#99) Veteranke 0 km DNF
10 Katarina Stefanović (#43) Veteranke MO 0 km DNF
11 Snežana Vesić (#46) Veteranke MO 0 km DNF



Avantura - 12 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Lugic (#227) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km 05:57 1:11:25

2 Lazar Momčilović
(#242) Veterani Žandarmerija 12 km 05:58 1:11:33

3 Marko Đurkin (#252) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km 06:03 1:12:37
4 Miloš Đorđević (#271) Seniori Sk Zlatibor 12 km 06:03 1:12:38

5 Damnjan Vukićević
(#287) Seniori MUP 12 km 06:10 1:14:03

6 Stefan Mateic (#291) Seniori Drplje 12 km 07:35 1:31:02

7 Slavisa Jovanovic
(#292) Seniori Drplje 12 km 07:35 1:31:03

8 Dmitar Štrbac (#204) Veterani Bodyline 12 km 07:44 1:32:46

9 Vladica Perović
(#288) Seniori MUP 12 km 07:44 1:32:47

10 Nenad Đeriman
(#289) Seniori MUP 12 km 07:44 1:32:49

11 Radomir Dabic (#274) Veterani AK Smederevo 12 km 07:46 1:33:13
1 Nevena Kojić (#218) Seniorke Flyfit 12 km 07:46 1:33:16

12 Dragan Basurić
(#290) Veterani MUP 12 km 07:51 1:34:15

13 Robert Katić (#247) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 07:51 1:34:15
14 Dejan Halaj (#216) Seniori BE FIT TEAM 12 km 07:55 1:35:04
15 Đorđe Perović (#221) Seniori Be Fit Team 12 km 07:56 1:35:12
16 Dušan Nikolić (#233) Seniori PJP Policijska Brigada 12 km 07:56 1:35:14

17 Nikola Pešterac
(#250) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 07:58 1:35:30

18 Slobodan Sovrlić
(#238) Veterani MO 12 km 07:59 1:35:53

19 Zoran Crnković
(#212) Veterani Elementa Doo 12 km 08:17 1:39:19

20 Dejan Mijalković
(#240) Seniori Žandarmerija Niš 12 km 08:17 1:39:22

2 Iva Vasić (#220) Juniorke 12 km 08:17 1:39:22

3 Tamara Morović
(#222) Veteranke BE FIT TEAM 12 km 08:18 1:39:34

4 Snežana Vučić (#266) Seniorke KPU 12 km 08:19 1:39:46

21 Stefan Andrejević
(#283) Seniori MUP Interventna Jedinica 92 12 km 08:22 1:40:28

22 Matija Tijanić (#254) Seniori BE FIT TEAM 12 km 08:23 1:40:35

23 Pavle Zdravković
(#275) Seniori MUP 12 km 08:25 1:40:55

24 Luka Milinković
(#260) Seniori KPU 12 km 08:26 1:41:14

5 Radmila Mandic
(#273) Veteranke 12 km 08:37 1:43:25

6 Danijela Radovanović
(#263) Veteranke KSR Momo 12 km 08:38 1:43:32

25 Milutin Popović
(#255) Veterani KSR “momo” 12 km 08:38 1:43:34

7 Aleksandra Radoicic
(#214) Veteranke Policija 12 km 08:38 1:43:41

26 Nenad Tomić (#248) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 08:39 1:43:43

27 Nikola Marković
(#244) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 08:39 1:43:44

8 Rita Husar (#213) Veteranke Elementa Doo 12 km 08:39 1:43:50

28 Mihailo Grubač
(#257) Seniori KPU 12 km 08:39 1:43:52

9 Ana Bošković Lučić
(#256) Veteranke 12 km 09:02 1:48:25

29 Dalibor Bošković
(#211) Veterani Boškovići 12 km 09:02 1:48:27

30 Željko Milovanović
(#249) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 09:02 1:48:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

10 Slađana Vidaković
(#262) Veteranke BE FIT TEAM 12 km 09:03 1:48:40

11 Biljana Ivanova
(#235) Veteranke MO 12 km 09:17 1:51:25

12 Danijela Stanković
(#261) Seniorke Capital Crew Beograd 12 km 09:18 1:51:33

13 Danijela Radosavljević
(#226) Veteranke Fitnes Healthy Living 12 km 09:18 1:51:36

14 Marjana Vujačić
(#284) Seniorke Mup Smederevo 12 km 09:55 1:58:55

31 Zoran Vujic (#225) Seniori 12 km 09:56 1:59:06

32 Slobodan Drobnjak
(#237) Veterani MO 12 km 09:56 1:59:18

33 Petar Vesović (#285) Veterani 12 km 09:58 1:59:30

34 Branislav Atanacković
(#251) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 09:59 1:59:52

35 Milinko Kuzmanović
(#239) Veterani MO 12 km 10:03 2:00:38

36 Dušan Ćirković
(#280) Seniori Uprava Granične Policije 12 km 10:08 2:01:42

15 Vesna Vlaisavljević
(#270) Veteranke Capital Crew Beograd 12 km 10:09 2:01:45

37 Predrag Radulović
(#245) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 10:13 2:02:33

38 Marko Milanović
(#224) Seniori 6 km DNF

16 Maja Živković (#246) Seniorke BE FIT TEAM 7.5 km DNF

17 Nevena Tanasković
(#228) Seniorke 6 km DNF

39 Dragan Dragičević
(#282) Seniori MUP Interventna Jedinica 92 4 km DNF

40 Danko Jovanović
(#201) Veterani SRFS 0 km DNF

41 Dušan Lekić (#234) Seniori PJP Policijska Brigada 0 km DNF

42 Goran Markanović
(#230) Veterani MUP JZO 0 km DNF

18 Ivana Krstić (#217) Seniorke Flyfit Klub 0 km DNF
43 Lav Ilić (#209) Veterani 0 km DNF

44 Lazar Novaković
(#206) Seniori 0 km DNF

45 Milan Ivanovic (#253) Seniori DIF Bg 0 km DNF

46 Miloš Milovanović
(#231) Seniori PJP Policijska Brigada 0 km DNF

19 Natalija Čakarević
(#207) Seniorke 0 km DNF

47 Nikola Mladenović
(#223) Seniori 0 km DNF

48 Nikola Roganović
(#208) Seniori 0 km DNF

49 Rifat Zilkic (#279) Veterani Ak Novi Pazar 0 km DNF
50 Saša Penev (#243) Seniori Zandarmerija 0 km DNF

20 Svetlana Mraović
(#241) Veteranke 0 km DNF

51 Vladica Aleksić (#229) Veterani MUP JZO 0 km DNF
52 Vladimir Ilić (#210) Veterani 0 km DNF

53 Franco Dal Farra
(#286) Seniori 12 km DISQ

54 Aleksa Petković
(#219) Seniori 12 km DISQ

55 Nikola Mijailovic
(#276) Juniori Ak Novi Pazar 12 km DISQ

56 Nemanja Milić (#269) Seniori Žandarmerija Niš 12 km DISQ

57 Veljko Mladenović
(#265) Seniori Zandarmerija Nis 12 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

58 Nikola Miljkovic
(#277) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km DISQ

59 Vladimir Milovanović
(#267) Seniori Zandarmerija Nis 12 km DISQ

60 Denis Džeković
(#264) Seniori KPU 12 km DISQ

Avantura - 12 km Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Mijailovic (#276) Juniori Ak Novi Pazar 12 km DISQ

Avantura - 12 km Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Lugic (#227) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km 05:57 1:11:25
2 Marko Đurkin (#252) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km 06:03 1:12:37
3 Miloš Đorđević (#271) Seniori Sk Zlatibor 12 km 06:03 1:12:38

4 Damnjan Vukićević
(#287) Seniori MUP 12 km 06:10 1:14:03

5 Stefan Mateic (#291) Seniori Drplje 12 km 07:35 1:31:02

6 Slavisa Jovanovic
(#292) Seniori Drplje 12 km 07:35 1:31:03

7 Vladica Perović
(#288) Seniori MUP 12 km 07:44 1:32:47

8 Nenad Đeriman
(#289) Seniori MUP 12 km 07:44 1:32:49

9 Robert Katić (#247) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 07:51 1:34:15
10 Dejan Halaj (#216) Seniori BE FIT TEAM 12 km 07:55 1:35:04
11 Đorđe Perović (#221) Seniori Be Fit Team 12 km 07:56 1:35:12
12 Dušan Nikolić (#233) Seniori PJP Policijska Brigada 12 km 07:56 1:35:14

13 Nikola Pešterac
(#250) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 07:58 1:35:30

14 Dejan Mijalković
(#240) Seniori Žandarmerija Niš 12 km 08:17 1:39:22

15 Stefan Andrejević
(#283) Seniori MUP Interventna Jedinica 92 12 km 08:22 1:40:28

16 Matija Tijanić (#254) Seniori BE FIT TEAM 12 km 08:23 1:40:35

17 Pavle Zdravković
(#275) Seniori MUP 12 km 08:25 1:40:55

18 Luka Milinković
(#260) Seniori KPU 12 km 08:26 1:41:14

19 Nenad Tomić (#248) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 08:39 1:43:43

20 Nikola Marković
(#244) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 08:39 1:43:44

21 Mihailo Grubač
(#257) Seniori KPU 12 km 08:39 1:43:52

22 Željko Milovanović
(#249) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 09:02 1:48:27

23 Zoran Vujic (#225) Seniori 12 km 09:56 1:59:06

24 Branislav Atanacković
(#251) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 09:59 1:59:52

25 Dušan Ćirković
(#280) Seniori Uprava Granične Policije 12 km 10:08 2:01:42

26 Predrag Radulović
(#245) Seniori 25 Bataljon Vojne Policije 12 km 10:13 2:02:33

27 Marko Milanović
(#224) Seniori 6 km DNF

28 Dragan Dragičević
(#282) Seniori MUP Interventna Jedinica 92 4 km DNF

29 Dušan Lekić (#234) Seniori PJP Policijska Brigada 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

30 Lazar Novaković
(#206) Seniori 0 km DNF

31 Milan Ivanovic (#253) Seniori DIF Bg 0 km DNF

32 Miloš Milovanović
(#231) Seniori PJP Policijska Brigada 0 km DNF

33 Nikola Mladenović
(#223) Seniori 0 km DNF

34 Nikola Roganović
(#208) Seniori 0 km DNF

35 Saša Penev (#243) Seniori Zandarmerija 0 km DNF

36 Franco Dal Farra
(#286) Seniori 12 km DISQ

37 Aleksa Petković
(#219) Seniori 12 km DISQ

38 Nemanja Milić (#269) Seniori Žandarmerija Niš 12 km DISQ

39 Veljko Mladenović
(#265) Seniori Zandarmerija Nis 12 km DISQ

40 Nikola Miljkovic
(#277) Seniori Absolute_health_and_fitness 12 km DISQ

41 Vladimir Milovanović
(#267) Seniori Zandarmerija Nis 12 km DISQ

42 Denis Džeković
(#264) Seniori KPU 12 km DISQ

Avantura - 12 km Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Momčilović (#242) Veterani Žandarmerija 12 km 05:58 1:11:33
2 Dmitar Štrbac (#204) Veterani Bodyline 12 km 07:44 1:32:46
3 Radomir Dabic (#274) Veterani AK Smederevo 12 km 07:46 1:33:13
4 Dragan Basurić (#290) Veterani MUP 12 km 07:51 1:34:15
5 Slobodan Sovrlić (#238) Veterani MO 12 km 07:59 1:35:53
6 Zoran Crnković (#212) Veterani Elementa Doo 12 km 08:17 1:39:19
7 Milutin Popović (#255) Veterani KSR “momo” 12 km 08:38 1:43:34
8 Dalibor Bošković (#211) Veterani Boškovići 12 km 09:02 1:48:27
9 Slobodan Drobnjak (#237) Veterani MO 12 km 09:56 1:59:18
10 Petar Vesović (#285) Veterani 12 km 09:58 1:59:30
11 Milinko Kuzmanović (#239) Veterani MO 12 km 10:03 2:00:38
12 Danko Jovanović (#201) Veterani SRFS 0 km DNF
13 Goran Markanović (#230) Veterani MUP JZO 0 km DNF
14 Lav Ilić (#209) Veterani 0 km DNF
15 Rifat Zilkic (#279) Veterani Ak Novi Pazar 0 km DNF
16 Vladica Aleksić (#229) Veterani MUP JZO 0 km DNF
17 Vladimir Ilić (#210) Veterani 0 km DNF

Avantura - 12 km Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Vasić (#220) Juniorke 12 km 08:17 1:39:22

Avantura - 12 km Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Kojić (#218) Seniorke Flyfit 12 km 07:46 1:33:16
2 Snežana Vučić (#266) Seniorke KPU 12 km 08:19 1:39:46
3 Danijela Stanković (#261) Seniorke Capital Crew Beograd 12 km 09:18 1:51:33
4 Marjana Vujačić (#284) Seniorke Mup Smederevo 12 km 09:55 1:58:55
5 Maja Živković (#246) Seniorke BE FIT TEAM 7.5 km DNF
6 Nevena Tanasković (#228) Seniorke 6 km DNF
7 Ivana Krstić (#217) Seniorke Flyfit Klub 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Natalija Čakarević (#207) Seniorke 0 km DNF

Avantura - 12 km Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamara Morović (#222) Veteranke BE FIT TEAM 12 km 08:18 1:39:34
2 Radmila Mandic (#273) Veteranke 12 km 08:37 1:43:25
3 Danijela Radovanović (#263) Veteranke KSR Momo 12 km 08:38 1:43:32
4 Aleksandra Radoicic (#214) Veteranke Policija 12 km 08:38 1:43:41
5 Rita Husar (#213) Veteranke Elementa Doo 12 km 08:39 1:43:50
6 Ana Bošković Lučić (#256) Veteranke 12 km 09:02 1:48:25
7 Slađana Vidaković (#262) Veteranke BE FIT TEAM 12 km 09:03 1:48:40
8 Biljana Ivanova (#235) Veteranke MO 12 km 09:17 1:51:25

9 Danijela Radosavljević (#226) Veteranke Fitnes Healthy
Living 12 km 09:18 1:51:36

10 Vesna Vlaisavljević (#270) Veteranke Capital Crew
Beograd 12 km 10:09 2:01:45

11 Svetlana Mraović (#241) Veteranke 0 km DNF


